0022106;

ЬШНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
‚ауд.,? 637% 2677/30) №9 5/“1’3749

_! Г 1
Об организации оказания
медицинской помощи по
профилю «онкология» на
территории Ахтубинскогорайона
Астраханской области

В целях повышения доступности онкологической помощи населению на
территории Ахтубинскогорайона Астраханской области:

1. Главному врачу государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Областной онкологический
диспансер» С.Г. Джувалякову с 01.07.2018 организовать оказание медицинской
помощи по профилю «онкология» на территории Ахтубинского района
Астраханской области. .

2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Ахтубинская РБ» Е.И. Шияновой
создать условия для оказания медицинской помощи по профилю «онкология»
на территории Ахтубинскогорайона Астраханской области.

3. ГБУЗ АО «Медицинский информационно—аналитический центр»
разместить настоящее распоряжение на сайте министерства здравоохранения
Астраханской области в течение 3 дней со дня его подписания.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр П.Г. Джуваляков